
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про утворення комунального закладу Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварський міський центр 

підготовки населення до національного спротиву»

З метою сприяння обороні України шляхом максимально широкого залучення 
громадян до дій, спрямованих на забезпечення воєнної безпеки, суверенітету і 
територіальної цілісності держави, стримування і відсіч агресії та завдання 
противнику неприйнятних втрат, відповідно до статті 26, частини 1 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 14 Закону України 
«Про основи національного спротиву», враховуючи рекомендації постійної комісії 
з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів 
масової інформації, інформаційної політики та технологій, постійної комісії з 
питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків  Броварська міська рада Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИЛА:

1.  Утворити Комунальний заклад Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Броварський міський центр підготовки населення до 
національного спротиву».

2.  Затвердити Статут Комунального закладу Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварський міський центр підготовки 
населення до національного спротиву»  (додається).

3.  Затвердити види економічної діяльності (КВЕД) Комунального закладу 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броварський 
міський центр підготовки населення до національного спротиву», а саме:

84.22 Діяльність у сфері оборони (основний);
70.21 Діяльність у сфері зв'язків із громадськістю;
85.59 Інші види освіти, н.в.і.у.;
85.60 Допоміжна діяльність у сфері освіти.



2

4.  Затвердити загальну штатну чисельність Комунального закладу 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броварський 
міський центр підготовки населення до національного спротиву» в кількості 12 
одиниць.

5.  Доручити ДОВГАНЮ Василю Григоровичу здійснити всі організаційні-
правові заходи щодо реєстрації Комунального закладу Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварський міський центр підготовки 
населення до національного спротиву» в установленому чинним законодавством 
України порядку.

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра РЕЗНІКА.

Міський голова                          Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.11.2024
№ 1855-82-08


